



广

2013

2013 04

()

述

1-3 月	2012 年 1-3 月	本报告期比上年同期增减 (%)
79,413,755.42	161,915,171.69	10.81%
4,949,169.61	9,278,663.96	-46.66%
2,063,387.44	8,048,617.30	-74.36%
-1,481,789.19	33,142,675.76	-104.47%
0.0253	0.0475	-46.74%
0.0253	0.0475	-46.74%
0.79%	1.52%	-0.73%
月 31 日	2012 年 12 月 31 日	本报告期 比上年度期 增减(%)
41,706,314.08	1,268,092,163.03	5.81%
32,052,618.73	627,107,323.37	0.79%

元

非流动资产	损益 (包	资产减	的	年 报告期 金额
				0.00
				0.00

报告期 股东 数		17,815				
前 10 股 东 股						
股东	股东性	股比 (%)	股数量	有有限 的股份数量	或	
					股份	数量
		41.45%	80,925,500	60,694,125		
广州 创业投资有限公司	有法	7.5%	14,647,500	0		
陈钢		3.78%	7,373,453	5,530,090		
天津信托有限责任公司	有法	2.69%	5,250,000	0		
全 社保基金一一一组		1.28%	2,500,000	0		
赞		1.23%	2,401,250	1,800,937		
中 工商银行—诺安中小盘精选股票型证券投资基金		1.14%	2,217,770	0		
谢蔚		0.64%	1,259,224	944,418		
中 工商银行—诺安价 增长股票证券投资基金		0.52%	1,020,000	0		
广发证券股份有限公司客户信 交易担保证券账户		0.46%	893,141	0		
前 10 限 股 东 股						
股东	有 限 股份数量	股份种类				
		股份种类	数量			
	20,231,375	人民币普通股	20,231,375			
广州 创业投资有限公司	14,647,500	人民币普通股	14,647,500			
天津信托有限责任公司	5,250,000	人民币普通股	5,250,000			
全 社保基金一一一组	2,500,000	人民币普通股	2,500,000			
中 工商银行—诺安中小盘精选股票型证券投资基金	2,217,770	人民币普通股	2,217,770			
陈钢	1,843,363	人民币普通股	1,843,363			
中 工商银行—诺安价 增长股票证券投资基金	1,020,000	人民币普通股	1,020,000			
广发证券股份有限公司客户信 交易担保证券账户	893,141	人民币普通股	893,141			
中 建设银行—摩根士丹利华鑫多因子精选策略股票型证券投资基金	854,810	人民币普通股	854,810			
赞	600,313	人民币普通股	600,313			
上述股东 联 系或一致行动的	公司前 10 股东中,报告期 有公司 41.45% 股份的先生 有公司 1.23% 股份的 赞 先生为兄弟 系 存在 联 系 两 有公司 42.68% 的股份。公司未知 股东 间是否存在 联 系或是否属于一致行动 。					

1 截至本报告期 公司资产负债表 大幅度变动

(1) 本报告期 应收票据为12,796,586.00元 较上年 减少16,733,650.00元 减幅为56.67% 主要系本报告期 银行承兑汇票贴现 到期解付 致。

(2) 本报告期 预付账款为31,467,950.12元 较上年 增加10,488,208.04元 增幅为49.99% 主要系本报告期 为满足生产经营需要 预付! " # \$款增加 致。

(3) 本报告期 应收款为11,592,569.48元 较上年 增加4,996,050.30元 增幅为75.74% 主要系本报告期 经营性%付款 增加& 付全资子公司东' (隆包装) * 发有限公司+, - . 金 致。

(4) 本报告期 在建工/ 为14,593,105.11元 较上年 增加13,551,296.86元 增幅为1300.75% 主要系本报告期 公司O期工/ 投入增加 致。

(5) 本报告期 应付票据为157,356,243.27元 较上年 增加42,360,936.30元 增幅为36.84% 主要系本报告期 # 银行承兑汇票 1 2 付3款的 4有 增加 致。

(6) 本报告期 应付5工67为2,367,004.30元 较上年 减少4,722,285.64元 减幅为66.61% 主要系2012年 的5工6金在报告期 付 致。

2 本报告期 公司利润表 大幅度变动

(1) 本报告期 公司营业 金&8加为924,513.29元 较上年同期增加429,103.58元 增幅为86.62% 主要系 期 9 额应: 的; 建 &<=>8加增加 致。

(2) 本报告期 公司财务> 为1,291,944.60元 较上年同期增加1,035,637.11元 增幅为404.06% 主要系银行? 款利@ 银行承兑汇票贴现@ 致。

(3) 本报告期 公司投资收益为-794,361.19元 较上年同期减少547,850.02元 减幅为222.24% 主要系公司 A股公司广州一BCD机械有限公司本期利润E F 公司 股 比 投资收益 致。

(4) 本报告期 公司营业 收入为3,415,043.73元 较上年同期增加1,727,550.00元

增幅为102.37% 主要系本期公司收到的 收益 的 较上期有 增加 致。

(5) 报告期 公司营业 为20,000.00元 较上年同期减少220,380.01元 减幅为91.68% 主要系本期公益性G款较上期减少 致。

(6) 报告期 公司 > 为690,379.98元 较上年同期减少668,444.87元 减幅为49.19% 主要系本期公司业H较上期有 E I 应 的 有 E I 致。

(7) 报告期 公司营业利润为2,244,505.86元 较上年同期减少6,945,869.23元 减幅为75.58%J 公司利润 额为5,639,549.59元 较上年同期减少4,997,939.22元 减幅为46.98%J 公司净利润为4,949,169.61元 较上年同期减少4,329,494.35元 减幅为46.66%。主要系公司E K L " 行业增M大幅E I N致本行业OP加Q 公司产RS利率E I T 期间 > 增长 致。

3 本报告期 公司现金流量表大幅度变动

(1) 报告期 公司经营活动产生的现金流量净额为-1,481,789.19元 较上年同期减少34,624,464.95元 减幅为104.47% 主要系报告期 为满足生产经营需要 预付的! " 款 增加 致。

(2) 报告期 公司投资活动产生的现金流量净额-23,227,396.07元 较上年同期减少18,236,864.56元 减幅为365.43% 主要系报告期 O期工/投入增加&子公司东' (隆包装) * 发有限公司U建> 增加 致。

(3) 报告期 公司U资活动产生的现金流量净额为-6,588,982.23元 较上年同期减少5,913,420.99元 减幅为875.33% 主要系报告期 V W期X款 致。

2011年9月14日 公司 YZ市[\] ^ (_易有限公司(以E ` aYZ] ^ (_易公司b) c d e f 托加工 同g h i 本公司在j k l m n o 市投资安装一 全j 的L " 生产p 有q r 设 为YZ] ^ (_易公司进行s t L " 产R加工u务。截 报告期 v 生产p 经进入生产w x y 产生z 益 公司{ 在2013年年报中| } 同的~ • z 益 。

2010年1月19日 公司 广东 ! " # " \$ 有限公司c d e PET%&%装\ 加工承&' (g h i 本公司在广东 ! " # " \$ 公司) +, (于广东* +, 市) 投资安装一 全j 的PET % PET %装\ - 装生产p 有q r 设 (以E ` a 生产pb)。截 报告期

v 生产 p 经进入生产 wx y 产生 z 益 公司{ 在2013年年报中 | } 同的 ~ • z 益 。

5%

承诺.	承诺2	承诺 /	承诺O间	承诺期限	1 行
股2承诺					
收\$报告3或权益变动报告3中 4承诺					
资产重组O 4承诺					

公司9股股
东 : ; 9
< 股
5%以上股
东& 有
2

56公* 发行或78资O
4承诺

2013 年 1-6 月归属于上市公司股东的净利润变动区间 (g 元)	850.66		1,984.86
2012 年 1-6 月归属于上市公司股东的净利润 (g 元)			2,835.52

1

广州达意隆包装机械股份有限公司

元

	期 ~ 额	期 ~ 额
流动资产		
3 币资金	130,955,382.43	162,694,600.43
1 付金		
• 资金		
交易性金 8 资产		
应收票据	12,796,586.00	29,530,236.00
应收账款	312,784,714.31	254,458,368.97
预付款	31,467,950.12	20,979,742.08
应收保 >		
应收 保 账 款		
应收 保 同 金		
应收利 @		
应收股利		
应收款	11,592,569.48	6,596,519.18
买入 金 8 资产		
存 3	400,304,537.85	356,752,922.86
一年 到期的非流动资产		
流动资产	2,276,363.55	3,142,014.95
流动资产	902,178,103.74	834,154,404.47
非流动资产		
发放 f 托 ? 款 & 垫款		
" 供 金 8 资产		
有 到期投资		
长期应收款		
长期股权投资	5,104,747.23	5,916,050.31

投资性, 地产		
固 资产	367,264,202.44	374,279,787.42
在建工/	14,593,105.11	1,041,808.25
工/ 物资		
固 资产清○		
生产性生物资产		
油气资产		
4 资产	21,319,098.48	21,800,442.72
* 发		
商誉		
长期待摊>	22,721,107.38	22,995,834.90
递延 资产	8,330,949.70	7,708,834.96
非流动资产	195,000.00	195,000.00
非流动资产	439,528,210.34	433,937,758.56
资产	1,341,706,314.08	1,268,092,163.03
流动负债		
W期X 款	90,000,000.00	95,000,000.00
向中央银行X 款		
吸收存款&同业存放		
• 入资金		
交易性金8 负债		
应付票据	157,356,243.27	114,995,306.97
应付账款	245,678,577.40	242,256,748.14
预收款	190,927,584.82	155,810,584.98
卖 回\$ 金8 资产款		
应付手i > & 佣金		
应付5 工6 7	2,367,004.30	7,089,289.94
应交 >	4,364,140.71	3,415,942.64
应付利@		
应付股利		
应付款	3,250,231.18	4,307,059.59
应付 保账款		
保险 同 金		
代○买卖证券款		

代○承 证券款		
一年 到期的非流动负债		
流动负债		
流动负债	693,943,781.68	622,874,932.26
非流动负债		
长期×款		
应付债券		
长期应付款		
专 应付款		
预 负债		
递延 负债		
非流动负债	15,709,913.67	18,109,907.40
非流动负债	15,709,913.67	18,109,907.40
负债	709,653,695.35	640,984,839.66
所有者权益（或股东权益）		
：收资本（或股本）	195,244,050.00	195,244,050.00
资本公积	223,544,416.95	223,544,416.95
减 库存股		
专 储		
e ~ 公积	26,494,555.37	26,494,555.37
一般风险		
未 q 利润	186,774,572.93	181,825,403.32
币报表折1 差额	-4,976.52	-1,102.27
归属于母公司 所有者权益	632,052,618.73	627,107,323.37
少数股东权益		
所有者权益（或股东权益）	632,052,618.73	627,107,323.37
负债 所有者权益（或股东权益）	1,341,706,314.08	1,268,092,163.03

法 代表

主N会 工4负责 曾德祝

会 机D负责 曾德祝

2

} < 广州达意隆包装机械股份有限公司

元

	期 ~ 额	期 ~ 额
--	-------	-------

流动资产		
3 币资金	112,728,299.50	148,785,961.31
交易性金融资产		
应收票据	12,796,586.00	29,530,236.00
应收账款	309,011,487.38	257,853,383.24
预付款	29,831,244.32	20,848,745.37
应收利@		
应收股利		
应收款	27,606,269.81	15,832,867.88
存3	398,764,388.01	353,910,777.77
一年 到期的非流动资产		
流动资产		
流动资产	890,738,275.02	826,761,971.57
非流动资产		
" 供 金8资产		
有 到期投资		
长期应收款		
长期股权投资	97,639,155.02	88,450,458.10
投资性, 地产		
固 资产	326,766,563.81	332,548,698.87
在建工/	7,512,246.51	1,041,808.25
工/ 物资		
固 资产清○		
生产性生物资产		
油气资产		
4 资产	21,304,549.43	21,787,013.72
* 发		
商誉		
长期待摊>	650,116.43	48,311.96
递延 资产	6,949,438.85	6,949,438.85
非流动资产		
非流动资产	460,822,070.05	450,825,729.75
资产	1,351,560,345.07	1,277,587,701.32
流动负债		

W期X款	90,000,000.00	95,000,000.00
交易性金融负债		
应付票据	157,356,243.27	114,995,306.97
应付账款	251,272,231.89	249,337,276.09
预收款	195,583,391.02	161,966,897.03
应付工资	1,800,828.20	6,229,056.13
应交税费	3,671,550.45	1,931,103.32
应付利息		
应付股利		
应付款	2,914,965.04	3,820,688.48
一年内到期的非流动负债		
流动负债		
流动负债	702,599,209.87	633,280,328.02
非流动负债		
长期借款		
应付债券		
长期应付款		
专项应付款		
预收账款		
递延所得税负债		
非流动负债	15,709,913.67	18,109,907.40
非流动负债	15,709,913.67	18,109,907.40
负债	718,309,123.54	651,390,235.42
所有者权益（或股东权益）		
：收资本（或股本）	195,244,050.00	195,244,050.00
资本公积	223,544,416.95	223,544,416.95
减：库存股		
专项储备		
盈余公积	26,494,555.37	26,494,555.37
一般风险准备		
未分配利润	187,968,199.21	180,914,443.58
外币报表折算差额		
所有者权益（或股东权益）	633,251,221.53	626,197,465.90
负债和所有者权益（或股东权益）	1,351,560,345.07	1,277,587,701.32

--	--	--

法 代表

主N会 工4负责 曾德祝

会 机D负责 曾德祝

3

} < 广州达意隆包装机械股份有限公司

元

	本期金额	上期金额
一 营业 收入	179,413,755.42	161,915,171.69
中 营业收入	179,413,755.42	161,915,171.69
利@收入		
赚保>		
手i > &佣金收入		
二 营业 E 本	176,374,888.37	152,478,285.43
中 营业E 本	135,470,468.52	118,008,463.90
利@		
手i > &佣金		
退保金		
赔付 净额		
取保险 同 金净额		
保 红利		
保>		
营业 金&8加	924,513.29	495,409.71
>	24,926,348.63	22,495,337.80
NO>	13,761,613.33	11,222,766.53
财务>	1,291,944.60	256,307.49
资产减 损失		
加 公允价 变动收益（损失以“-”号填列）		
投资收益（损失以“-”号填列）	-794,361.19	-246,511.17
中 对联营 业 营 业的投资收益	-794,361.19	-246,511.17
汇兑收益（损失以“-”号填列）		
[营业利润（d 损以“-”号填列）	2,244,505.86	9,190,375.09

加 营业收入	3,415,043.73	1,687,493.73
减 营业	20,000.00	240,380.01
中 非流动资产 损 失		25,314.01
四 利润 额 (d 损 额以“-”号填 列)	5,639,549.59	10,637,488.81
减 >	690,379.98	1,358,824.85
五 净利润 (净d 损以“-”号填列)	4,949,169.61	9,278,663.96
中 被 y 2 在 y 前: 现的 净利润		
归属于母公司 有者的净利润	4,949,169.61	9,278,663.96
少数股东损益		
○ 每股收益	--	--
(一) 基本每股收益	0.0253	0.0475
(二) 稀释每股收益	0.0253	0.0475
七 综 收益	-4,976.52	
八 综 收益 额	4,944,193.09	9,278,663.96
归属于母公司 有者的综 收益 额	4,944,193.09	9,278,663.96
归属于少数股东的综 收益 额		

法 代表

主N会 工4负责 曾德祝

会 机D负责 曾德祝

4

} < 广州达意隆包装机械股份有限公司

元

	本期金额	上期金额
一 营业收入	171,954,084.51	159,079,051.41
减 营业E 本	127,600,638.69	113,514,032.92
营业 金&8加	858,870.96	454,307.74
>	24,891,008.73	22,495,337.80
NO>	11,590,733.55	10,599,518.16
财务>	1,297,987.19	287,743.76
资产减 损失		
加 公允价 变动收益 (损失以 “-”号填列)		

投资收益（损失以“-”号填列）	-811,303.08	-254,527.85
中 对联营 营 业的投资收益	-811,303.08	-254,527.85
二 营业利润（或损失以“-”号填列）	4,903,542.31	11,473,583.18
加 营业 收入	3,414,993.73	1,687,493.73

• 入资金净增加额		
回\$业务资金净增加额		
收到的 >	4,368.44	2,583,133.92
收到 经营活动有 的现金	2,766,667.53	3,081,948.19
经营活动现金流入小	209,641,112.32	174,707,690.65
\$买商R 接 劳务 付的现金	148,695,644.45	81,879,192.93
客户? 款&垫款净增加额		
存放中央银行 同业款 净增加额		
付h 保险 同赔付款 的现金		
付利@ 手i > &佣金的现金		
付保 红利的现金		
付给5工以&为5工 付的现金	38,066,097.63	32,278,449.22
付的 >	4,683,295.77	10,022,972.69
付 经营活动有 的现金	19,677,863.66	17,384,400.05
经营活动现金流 小	211,122,901.51	141,565,014.89
经营活动产生的现金流量净额	-1,481,789.19	33,142,675.76
二 投资活动产生的现金流量		
收回投资收到的现金		
取 投资收益 收到的现金		
固 资产 4资产 长期资产收回的现金净额		
子公司& 营业 收到 的现金净额		
收到 投资活动有 的现金		
投资活动现金流入小		
\$建固 资产 4资产 长期资产 付的现金	23,227,396.07	4,990,531.51
投资 付的现金		
? 款净增加额		
取 子公司& 营业 付 的现金净额		
付 投资活动有 的现金		
投资活动现金流 小	23,227,396.07	4,990,531.51
投资活动产生的现金流量净额	-23,227,396.07	-4,990,531.51

[U资活动产生的现金流量		
吸收投资收到的现金		
中 子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取 X款收到的现金	10,000,000.00	
发行债券收到的现金		
收到 U资活动有 的现金		
U资活动现金流入小	10,000,000.00	
V 债务 付的现金	15,000,000.00	
q股利 利润或V付利@ 付的现金	1,588,982.23	675,561.24
中 子公司 付给少数股东的股利 利润		
付 U资活动有 的现金		
U资活动现金流 小	16,588,982.23	675,561.24
U资活动产生的现金流量净额	-6,588,982.23	-675,561.24
四 汇率变动对现金&现金等价物的	-441,050.51	-56,682.23
五 现金&现金等价物净增加额	-31,739,218.00	27,419,900.78
加 期 现金&现金等价物~ 额	162,694,600.43	155,312,780.17
O 期 现金&现金等价物~ 额	130,955,382.43	182,732,680.95

法 代表

主N会 工4负责 曾德祝

会 机D负责 曾德祝

6

} < 广州达意隆包装机械股份有限公司

元

	本期金额	上期金额
一 经营活动产生的现金流量		
商R 供劳务收到的现金	198,102,840.20	164,154,481.97
收到的 >	4,368.44	2,583,133.92
收到 经营活动有 的现金	2,477,748.69	1,340,263.28
经营活动现金流入小	200,584,957.33	168,077,879.17
\$买商R 接 劳务 付的现金	144,323,064.72	78,618,452.82
付给5工以&为5工 付的现	34,827,974.20	30,309,447.58
金		

付的 >	3,229,620.75	9,395,643.53
付 经营活动有 的现金	23,691,153.15	16,809,528.95
经营活动现金流 小	206,071,812.82	135,133,072.88
经营活动产生的现金流量净额	-5,486,855.49	32,944,806.29
二 投资活动产生的现金流量		
收回投资收到的现金		
取 投资收益 收到的现金		
固 资产 4 资产 长期资产收回的现金净额		
子公司& 营业 收到 的现金净额		
收到 投资活动有 的现金		
投资活动现金流入小		
\$ 建固 资产 4 资产 长期资产 付的现金	13,544,190.18	4,798,769.51
投资 付的现金	10,000,000.00	1,575,400.00
取 子公司& 营业 付		
	23,544,190.18	6,374,169.51
	-23,544,190.18	-6,374,169.51
	10,000,000.00	
	10,000,000.00	
	15,000,000.00	
的现金	1,588,982.23	675,561.24

加 期 现金&现金等价物~ 额	148,785,961.31	138,159,555.57
○ 期 现金&现金等价物~ 额	112,728,299.50	163,999,773.88

法 代表

主N会 工4负责 曾德祝

会 机D负责 曾德祝

第一季度报告是否经X

是 否

广

2013 04 24